低压空气瓶 CB/T493-1998 系列
青岛青赛船用锅炉制造有限公司
A 型空气瓶系列 B 型空气瓶系列
1-泄水阀； 2-进气阀 ； 3-压力表；
4-易熔塞或安全阀； 5-出气阀； 6-阀头；
7-上封头；8-筒体； 9-下封头
1-人孔装置；2-封头；3-进气阀；4-压力表；
5-吊耳； 6-安全阀；7-遥控阀；8-筒体；9-出气阀；

(kg)
工作压力
(MPa)
型号 容积
(m3)
内径
(DN)
长度
(L)
高度
(h)
座距
(B)
重量
(kg)
A0.05-1 0.05 300 - 1050 - 70 B0.63-1 0.63 700 1830 1370 1005 480
A0.10-1 0.10 400 - 1270 - 125 B0.80-1 0.80 700 2270 1370 1450 520
A0.16-1 0.16 400 - 1750 - 155 B1.00-1 1.00 800 2200 1490 1245 695
A0.25-1 0.25 500 - 1760 - 180
A0.32-1 0.32 500 - 2170 - 248
1
A0.40-1 0.40 500 - 2525 - 260
1
A0.05-3 0.05 300 - 1050 - 100 B0.63-3 0.63 700 1830 1470 975 680
A0.08-3 0.08 300 - 1360 - 120 B0.80-3 0.80 700 2270 1470 1420 780
A0.10-3 0.10 400 - 1270 - 165 B1.00-3 1.00 800 2200 1580 1245 950
A0.16-3 0.16 400 - 1750 - 215 B1.60-3 1.60 900 2740 1680 1690 1130
A0.25-3 0.25 500 - 1760 - 295 B2.50-3 2.50 1100 2890 1940 1625 1925
A0.32-3 0.32 500 - 1775 - 345 B4.00-3 4.00 1200 4200 2040 1860 3400
A0.40-3 0.40 500 - 2185 - 410 B4.50-3 4.50 1200 4645 2040 2310 3750
A0.50-3 0.50 600 - 2270 - 450 B5.00-3 5.00 1200 5090 2040 2760 4100
       B6.30-3 6.30 1400 4400 2265 2830 4230
       B8.00-3 8.00 1500 4850 2365 3190 4930
       B10.00-3 10.00 1600 5320 2505 3545 6785
       B12.00-3 12.00 1700 5650 2605 3775 7500